Uallisolitl  per  rcmedium  anime  mee  de  quantum  abeo 

mobilem,  id  est  prenominato  panem  et  uinum  de  duo- 
bus  annis  post  obitum  meum,  et  mea  muía  cum  sua 

cnsellamento,  boues  et  oues,  poreos,  gallinas,  cubas, 

arkas,  totum  meo  mobilem  quantum  abeo  in  fonte  sal- 

dania  et  in  Ualladolidi  extra  ipsa  ereditate,  qui  rema- 
net  a  filiis  meis,  sic  fació  carta   firmitatis  a  domum 

Sánete  Marie.  Quod  ad  iuracionem  confirmo  per  Do- 
minum   et  regnum   glorie,    quia  contra  hunc  factum 

meum  nunquam  ero  ueniens  ad  isrumpendum,  sed  ero 

stabilis  ad  confirmandum.  Nullus  laieorum  uel  secula- 

riorum  omnium  nichil  exinde  ualeat  indicare;  sed  quia 

supradicta  uestra  Ecclesia  et  distrincione  regule  ibi- 
dem fuerint,  comuniter  abeant  et  posideant;  qui  uero  se 

de  ipso  monasterio  in  alia  parte  uoluerit  extraneare, 
nichil  ex  inde  quod  supra  taxaíum  est  subtraat,  sed  ut 

superius  dixit,  ibidem  perseuerantes  omnia  possideant. 

Si  quistamen,  quod  fieri  nocendi  concedi^*^^,  aliquis  con- 
tra hunc  factum  meum  uenire   conauerit  ad  isrumpen- 

dum, inprimis  ira  Del  incurat,  et  ad  comonionem  sane- 
tam  extraneus  maneat,  et  cum  luda  traditore  paríicipium 

abeat*,  et  insuper  damna  lecum  confusus*,  parti  ¡p- 
sius    Ecclesie    auri    libras    quingenías  persoluat,  eí 

¡psum  auere  duplaíum®.  Facía  carta  testamenti  dona- 
cionis  notum  die  lili  feria,  pridie  nonas  Februarü,  era 

mlllesima  CLIII.  Rcgnante  Uraca  Regina  in  Leone   et 

(a)  Hdy  errata  en  esía  cláusula,  que  en  los  documentos  XX 
y  XXII  autorizados  por  el  mismo  notario  se  lee  así:  quod  fíeri 
non  credo. 
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in  Gallicia.  Comes  Petrus  Ansiiriz  in  Kabezone  et  in 

Seímancas.  Petrus,  Episcopus  in  Palentine  sedis.  Ego 

lusfa  in  hanc  caria  íestamenti  donacionis  j^  ̂   robo- 

raui.  Qui  preses  fueruní,  id  esí:  Peíro  Saluaíoriz,  fes- 
íis,  Oueco  Ali<aede,  íestis;  ef  Uincenri,  íestis;  et  mulier 

de  Pciagio  Nuniz,  nomine  Eluira,  testis.  Saluator 

lohannes,  testis.  Fernando  Ouequiz,  testis.  Floila  Ue- 
laszi,  testis.  Abbas  Almericus,  confirmans.  Adcfonsus 

Abbas,  confirmans.  Petrus  Abbas,  confirmans"'.  Hay 
un  signo  grande,  en  el  cual  se  /ee.inoANNES  qui  notuit. 

Pcrg.  54  X  14.  Letra  visigótica. 
Leg.  XII.  nüm.  1,  B.